

# Årsredovisning

för

**Bright Materia AB**

Org.nr. 559395-4075

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Maria Karlsson, Verkställande direktör

2025-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Bright Materia AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2022-09-06.

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och marknadsföring av teknologi, processer och material baserade på utvinning av biomassa. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs till 89,6% av Maria Karlsson, till 7,8% av KTH Holding AB, org nr 556498-0455 och till 2,6% av Climate-Tech Find I, a series of Voyagers Funds LP.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt namn från Proligreen AB till Bright Materia AB.

Proligreen har registrerats som särskilt företagsnamn för den del av verksamheten som avser tillverkning och försäljning av materialet Proligreen-Lignin.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2022-2023 (16 mån)
Nettoomsättning	9	0
Resultat efter finansiella poster	-67	-45
Soliditet (%)	64	33

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i år jämfört med föregående år då man i år sålt provmaterial till potentiella kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000	-45 456	379 544
Erhållna aktieägartillskott	0	600 000	0	600 000
Balanseras i ny räkning	0	-45 456	45 456	0
Årets resultat	0	0	-66 805	-66 805
Belopp vid årets utgång	25 000	954 544	-66 805	912 739

### Kommentar

Ackumulerade ovillkorade aktieägartillskott uppgår till: 1 000 000 kr (400 000 kr).

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	954 544
Årets resultat	-66 805
<b>Summa</b>	<b>887 739</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>887 739</b>
<b>Summa</b>	<b>887 739</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-06 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 728	-0
Övriga rörelseintäkter		1 142 718	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 151 446</b>	<b>-0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-91 221	-321
Övriga externa kostnader		-438 847	-15 573
Personalkostnader	2	-658 521	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 564	-29 562
Övriga rörelsekostnader		-218	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 218 370</b>	<b>-45 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 924</b>	<b>-45 456</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>119</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 805</b>	<b>-45 456</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 805</b>	<b>-45 456</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 805</b>	<b>-45 456</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	88 686	118 250
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>88 686</b>	<b>118 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 686</b>	<b>118 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		66 249	21 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 719	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 968</b>	<b>21 230</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 244 797	1 007 296
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 244 797</b>	<b>1 007 296</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 331 765</b>	<b>1 028 526</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 420 451</b>	<b>1 146 775</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		954 544	400 000
Årets resultat		-66 805	-45 456
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>887 739</b>	<b>354 544</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>912 739</b>	<b>379 544</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		146 906	167 730
Övriga skulder		350 806	589 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>507 712</b>	<b>767 231</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 420 451</b>	<b>1 146 775</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln. De erhållna bidragen från Vinnova periodiseras över den period de avser.

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	
Patent	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,50	0

## Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 812	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	147 812
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>147 812</b>	<b>147 812</b>
Ingående avskrivningar	-29 562	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 562	-29 562
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 124</b>	<b>-29 562</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 686</b>	<b>118 250</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Maria Karlsson*

Maria Karlsson

2025-05-05

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /  
Styrelseledamot**